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Født 1947 i København, opvokset dér, men med tæt tilknytning til 

Bornholm, bosiddende i Aabenraa siden 1978, hvor jeg er ansat på 

Aabenraa Statsskole. Her underviser jeg i fagene fransk og dansk. 

Jeg har malet siden 1974 og er autodidakt. Jeg maler udelukkende 

akvareller fordi materiale og arbejdsform passer mig: man skal arbejde 

hurtigt, og man kan ikke ændre noget, når farven har sat sig. 

Mine første billeder malede jeg på Bornholm, i Gudhjem og egnen 

deromkring. Mange har holdt af at male dér på grund af det særlige lys. I 

mine sommerferier maler jeg stadig på Bornholm, men jeg synes at jeg 

har fundet det samme dejlige lys på Løjt Land, der (næsten da) som 

Bornholm er omgivet af havet. På Løjt Land maler jeg året rundt, helst 

tidligt om morgenen lige efter solopgang. Men i øvrigt har jeg motiver fra 

mange steder i Danmark og det øvrige Europa. 

Jeg har udstillet i mange kunstforeninger i Sønderjylland, på den åbne 

udstilling på Kunstmuseet Banegården i Aabenraa. Jeg har også fået 

antaget nogle billeder på en censureret udstilling i Haderslev. Jeg viser 

altid 30-40 billeder på Aabenraa Statsskole, et antal billeder i Stema 

Shipping i Aabenraa. Mine billeder har desuden været benyttet på 

receptkuverter, Cd-cover, forside på bog mm.. Hos Münchow Foto i 

Aabenraa har jeg et lille udvalg af postkort med motiver fra Aabenraa og 

Løjt Land.  

I Aabenraa, på Løjt Land og på Bornholm vender jeg tilbage til de samme 

motiver igen og igen, på forskellige årstider, på forskellige tidspunkter, 

men jeg finder også hvert år nye motiver. Ud over mine mange akvareller 

i forskellige størrelser har jeg har et stort udvalg af “håndmalede 

postkort". Skitsen er fortrykt på 200 g karton og er en formindsket kopi af 

en original skitse til en af mine større akvareller. Herefter er hvert enkelt 

kort håndmalet - som en akvarel. Jeg har mange håndmalede postkort 

undervejs - mange motiver er fortrykt, men endnu ikke malet. Jeg har 

efterhånden digitaliseret de fleste af mine billeder og trykt dem som 

dobbeltpostkort. Jeg har mere end 1000 forskellige motiver i forskellige 

størrelser – lille størrelse i A 6 format og stor størrelse i A 5 format. Jeg 

trykker desuden et antal mindre kort, til og fra kort, julemærker mm. 
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